CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC THÊM
Tại trường: THPT Phan Chu Trinh

Kính gửi: Ban quản lí DTHT trường THPT Phan Chu Trinh

- Em tên là:
	- Sinh ngày …… tháng ….... năm …………………………………………………………
	- Đang học lớp:………,Trường:……………… ……………………………..………..
	- Chỗ ở hiện nay: ………………….…..……………….………………………………
	- Đăng ký học thêm môn: …………………….. ……………………………………..
	- Giáo viên dạy thêm:………………………………………………………………….
	- Học phí:  Theo thỏa thuận giữa nhà trường với phụ huynh học sinh
Em xin cam đoan thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các Quy định về dạy thêm học thêm đã ban hành; chấp hành đầy đủ nội quy học tập và đóng học phí đầy đủ, đúng hạn theo quy định của nhà trường.

	Xác nhận của cha mẹ học sinh:
[bookmark: _GoBack]   1. Tôi đã nghiên cứu kế hoạch DT-HT của nhà trường và đồng ý cho con tôi tham gia học thêm tự nguyện trong nhà trường.
   2. Tôi cam kết tạo điều kiện cho con tôi dự học theo nội quy học tập của nhà trường.
   3. Đóng học phí đầy đủ và đúng hạn.
  (Phụ huynh Ký tên và ghi rõ họ tên)

	  Cư Jút, ngày …. tháng …….năm 2019

 Người xin đăng ký học thêm
 (Ký tên và ghi rõ họ tên)